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Sztanek Endre - JGK Zrt. Városüzemeltetési igazgató, dr. Gregor Katalin - jogi referens

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai bizottsági ülésünkön. Budapest Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottságának 2023. évi 7. rendes ülését megnyitom. A törvényességi 
feladatokat a mai bizottsági ülésen dr. Vörös Szilvia aljegyző látja el. Kérem, a létszám 
megállapítása érdekében kapcsolják be szavazókészülékeiket. A Bizottság létszáma 11 fő, 
jelen van 9 fő. A Bizottság határozatképes. Távolmaradását nem jelentette be senki. Késik dr. 
Szilágyi Demeter és Szarvas Koppány Bendegúz. A 2023. augusztus 9-én kiküldött meghívó 
szerinti napirendi javaslat megszavazása következik. A Bizottság vita nélkül egyszerű 
többséggel határoz a napirendi pontokról. Kérem, szavazzanak.
9 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.
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Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

350/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy az 
alábbi napirendet fogadja el:

Napirend

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztés)

Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására mikroparkok 
kialakításához
Előterjesztő: Sárkány Csilla - Rév8 Zrt. vezérigazgatója

2. Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására az „Egy VIGabb 
utca” részvételi költségvetési projekthez kapcsolódó térrendezési munkához 
Előterjesztő: Sárkány Csilla - Rév8 Zrt. vezérigazgatója

3. Javaslat komposztládák igénylésére vonatkozó pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - helyi önkormányzati képviselő

4. Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2023” pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - helyi önkormányzati képviselő

5. Javaslat „Homlokzatfelújítási támogatások 2023” pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - helyi önkormányzati képviselő

6. Javaslat életveszély elhárítása iránti társasházi kérelmek elbírálására 
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - helyi önkormányzati képviselő

A Bizottság létszáma - Szarvas Koppány Bendegúz megérkezésével -10 főre változott.

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztés)

Napirend Ll, pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására 
mikroparkok kialakításához
Előterjesztő: Sárkány Csilla - Rév8 Zrt. vezér igazgatója

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztőnek? Nincsen. A napirend vitáját megnyitom. Van-e 
kérdés? Hozzászólása bármelyik alpolgármesternek a mikroparkok kialakításához? Rádai 
Dániel, parancsoljon.
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Rádai Dániel
Köszönöm, Elnök úr. Annyit akartam csak hozzátenni, hogy itt ugye még egy tavalyi 
részvételi költségvetésen nyertes projektről van szó. Azóta a városban, de a kerületben is, 
legyen az akár a Kis Távolságok Városa Alapítvány tavalyi Szentkirályi utcai 
kezdeményezése, több ilyen példát láthattunk. Úgyhogy nézünk elébe az előremutató 
kezdeményezéseknek. Egyelőre más eszközeink még nincsenek. A szürke utcák kizöldítése 
például, így alternatív kis mikroszigetek kialakulhatnak. Köszönöm szépen.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm szépen. Stettner István, kérdés, parancsoljon.

Stettner István
Az lenne a kérdésem, hogy tulajdonképpen ezt nem lehetne-e megoldani parkolóhelyek 
megszüntetése nélkül? Mert így elég sok ..., itt megszűnik 10, a másiknál 7, akkor már 
megint 17 parkolóval kevesebb. Nem lehetne úgy megoldani, hogy a parkolóhelyek 
megmaradjanak? Már nagyon sok parkolót elveszítünk.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Válaszadásra megadom a szót Csete Zoltán műszaki igazgatónak, parancsoljon.

Csete Zoltán
A közösségi részvételi költségvetésben ez az ötlet így lett elfogadva, hogy a parkolóhelyek 
helyén alakítsunk ki mikroparkokat. Mi ezt a feladatot próbáltuk megoldani ezzel a 
tervezéssel. Tehát a közösségi költségvetés elfogadásával szerintem ez eldőlt. Egyébként 
ennek a műfaja is az, hogy parkolóhelyeken kell megcsinálni. Máshol hol csináljuk meg? 
Tereken? Tehát a helyszínek is megvoltak, tehát én nem látom.... Hacsak nem módosítjuk azt 
a KT döntést, ahol elfogadták a részvételi költségvetésnek a programelemeit.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Gondos Judit, parancsoljon.

Gondos Judit
Köszönöm a szót, Elnök úr. Igazából csak csatlakoznék a parkolóhelyek elvételéhez. Sajnos, 
vagyis az nem sajnos, hogy meg kell találni azokat a lehetőségeket, hogy hogy lehet több 
zöldet létrehozni a kerületben, viszont az, hogy ez kizárólag csak az autósok üldözésére megy 
megint, és folyamatosan csak a rengeteg parkolóhelyeket szedik el, ez teljesen felháborító. 
Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Tisztelettel szeretnék adni erre egy nagyon rövid választ, de csak a saját szemszögemből. 
Értem én, hogyha elégszer mondjuk azt, hogy autósüldözés, akkor majd valaki el is hiszi. De 
innentől ez még nem így van. Nem erről szól ez a dolog. Nyilván, lehet rá adni politikai 
választ és szakpolitikai választ is. A szakpolitikai válasz megadására megadom a szót Eröss 
Gábor alpolgármester úrnak.

Dr. Erőss Gábor
Köszönöm, Elnök úr, a szót. Gondoltam, hogy egy kicsit kontextusába helyezzük a dolgot, de 
Csete Zoltán már részben válaszolt, hogy egy képviselő-testületi döntésnek a végrehajtása van 
terítéken, de egyébként van egy másik képviselő-testületi döntés is, amit még 2019. november 
7-én, az alakuló ülésen hozott az új többség, köztük Képviselő úr. Ugye, klíma-vészhelyzetet 
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hirdettünk, és akkor ebből fakadóan a következő januárban már el is fogadtuk azt a 
klímavédelmi intézkedési tervet, aminek része a kerület fokozatos zöldítése. És mivel 
alpolgármester társam, Rádai Dániel áldozatos munkájának köszönhetően a parkolási reform 
is elérte azt az eredményt, hogy most már nem kell keringeniük az autósoknak 
Józsefvárosban, könnyebben találnak parkolóhelyet, és nincs az az égető szükség minden 
egyes parkolóhelyre, mint ami esetleg korábban - akkor is csak esetleg - lehetett. Tehát 
szerencsére, most a mondással élve - a kecske is és a káposzta is ..tehát a klímavédelmet 
is meg tudjuk oldani, és ilyen zöld, - mert ez is fontos, ez nem csak, hogy zöld, mert annyira 
nem tud zöld lenni egy ilyen mikropark, bár lehetőleg zöld is lesz -, ilyen közösségi terek 
létrehozásával hozzá tudunk járulni egy élhetőbb Józsefvároshoz. Anélkül, hogy ez az 
autósoknak gondot okozna, hiszen egyébként parkolóhelyek szabadultak fel Józsefvárosban, 
és könnyebb parkolni most, mint a parkolási reform bevezetése előtt. Köszönöm szépen.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Hogy innen folytassam, ma beszélgettem erről a témáról egy másik szereplővel, és ő is 
felvetette ezt a parkolási reform versus parkolóhelyek témakört. Megkérdeztem, hogy jár-e 
gyalog a kerületben, és kiderült, hogy csak egy bizonyos szakaszon. Én járok a kerületben 
rendszeresen gyalog, kerékpárral, rollerrel, autóval, autóbusszal, trolibusszal és sorolhatnám. 
Sokkal több a parkolóhely az elmúlt, mondjuk, 9-10 hét tapasztalata alapján. Bízom benne, 
hogy ősszel is több lesz a parkolóhely, de egyébként kicsit eltúlzottnak tartom ezt a mantrát, 
hogy autósüldözés, de valamilyen szinten azért meg lehet érteni, hogy nagyon sok autós 
megszokta azt, hogy a lakóhelyét jelentő ház előtt parkol. Lehet, hogy a jövőben kicsit arrébb 
kell majd parkolni, de parkolóhely szerencsére van. Visszatérve egyébként arra, amit műszaki 
igazgató úr mondott és a KT döntésre. A legutóbbi KT ülésen fogadtuk el az idei részvételi 
költségvetés nyertes ötleteit. És ha visszaemlékeznek a tisztelt Képviselő Hölgyek és Urak, 
akkor az hangzott el Polgármester úr szájából, ami a valóság is egyébként, hogy az ötletek 
még változhatnak. Ez a szakbizottság fogadja el a részletesen kidolgozott ötleteket, tehát a 
KT-n elfogadtuk általában véve a megvalósítást, és aztán pedig a szakbizottság elé bejönnek 
ezek a tervek. Tehát ez a grémium dönti el végülis azt, hogy ezek a tervek milyen formában 
valósuljanak meg. Mondom ezt azért is, amit a múltkor a KT ülésen mondtam a Baross utcai 
szervizút kapcsán, nem fog megszűnni 40 parkolóhely akkor sem, hogyha ez volt leírva az 
ötletben. Meg fog szűnni ott az a sín, rendezni fogjuk a zöldfelületet, és nem fog megszűnni 
40 parkolóhely, akkor sem, mondom még egyszer, hogyha ez volt benne az ötletben. További 
hozzászólások? Gondos Judit, parancsoljon.

Gondos Judit
Köszönöm szépen a szót, Elnök úr. Én nem értek egyet az eddig elhangzottakkal, azzal sem, 
amit Eröss Gábor alpolgármester úr mondott, meg azzal sem, amit Ön, részben. Én is járok 
mindennel, autóval, gyalog, tömegközlekedéssel. Reggel és este nem lehet parkolni, tehát 
ugyanúgy körözni kell. Napközben valóban több parkolóhelyet lehet találni, mert azzal 
mennek el az itt élők dolgozni sokan, és este ugyanúgy azzal jönnének haza. Tehát továbbra is 
az a probléma, hogy olyan mérhetetlen nagy mennyiségű parkolóhelyeket vesznek el, és Önök 
döntötték el, mi nem, ezt az egészet, úgyhogy ez abszolút nem jó irány. Rengetegen föl 
vannak háborodva jogosan, mert azért, akik amellett teszik föl a nagyesküt, hogy roller meg 
gyalog, ők is igénybe veszik ugyanúgy az autót, csak éppen ezt nem szeretik kommunikálni. 
... Van, akinek nincs autója, hanem sofőr hordja, de azért továbbra is azt mondom, hogy ez a 
lakosok nagy részének ellene megy és nem mellettük. Köszönöm.

4



Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Igen, ezek a régi beidegződések. Régen az alpolgármestereket valóban sofőr hordta, most már 
nem így van. De visszatérve, és komolyra fordítva a szót, mert nem szeretném, hogyha 
elmennénk egy komolytalan irányba, pontos számot nem tudok, de azért az is egy beszédes 
dolog, hogy egyébként hány carsharing van a városban, nagyjából ezres nagyságrendben, ha 
jól tudom 3 szolgáltató is van. És ezeket a helyeket se szoktuk beleszámolni a nagy kalapba, 
amikor parkolóhelyekről beszélünk, de látom, kezd kialakulni egy érdemi vita, ami mindig jó. 
Még egy megjegyzés, ami nagyon fontos, hogy együtt döntöttük el, csak Önök nemmel 
szavaztak, tehát attól még nem csak mi, egyedül döntöttük el, hanem együtt döntöttünk. 
Pacsika Márton, parancsoljon.

Pacsika Márton
Nagyon köszönöm a szót. Először is, én borzasztóan örülök annak, hogy a városfejlesztésnek 
ez a része össze van kötve a kulturális funkciókkal, tehát ez eddig, szerintem, nem volt 
jellemző, ugye, a Lehetőségek tere, vagy a Józsefvárosi Múzeum, vagy más, például a 
KÖMÉ-nek az új, Népszínház utcai helye, amiről ez a Bizottság döntött, is bekerült ebbe a 
programba. Tehát ez egy sokkal okosabb megoldás, mint amit, szerintem, korábban láthattunk 
kulturális városfejlesztés tekintetében. Nekem arra vonatkozna a kérdésem, mert, ugye, 
nyilván ez tavasztól őszig értelmes, vagy akkor lehet kihasznált egy ilyen mikropark, de a téli 
időszakban mi történik ezekkel a helyekkel, illetve hogy meddig, hány éves ciklusra 
gondoltuk ezeket kihelyezni? Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Rádai Dániel alpolgármester úr, pancsoljon.

Rádai Dániel
A kérdéseknél tartunk még vagy a hozzászólásoknál?

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A vita generált számos kérdést.

Rádai Dániel
Egyrészt télen is maradnak ezek a mikroparkok. Olyan kialakításuk van műszakilag, pont 
azért, hogy tartós és állandóak lehessenek, ami nem teszi lehetővé, hogy pár havonta ide-oda 
pakoljuk őket. Hozzáteszem, hogy nézve azt, hogy a kerületben hogy működik a terek, 
közterek használata, nagyon sok kapualjban szoktak egyébként sokan beszélgetni, 
tartózkodni. Ilyen szempontból is, azt gondolom, hogy ezeknek a mikroparkoknak igenis van 
értelme, mert olyan utcákban is van igény a leülési lehetőségre, ahol adott esetben eddig más 
infrastruktúra ezt nem tette lehetővé. Nagyon szívesen bocsátkozom egyébként ebbe az 
értékvitába, hogy akkor most tulajdonképpen itt ki üldöz kicsodát. Szerintem az autósüldözés 
azt jelenti, hogy az autók kiüldözték a gyalogosokat ebből a városból. Azért is gondolom ezt, 
és szeretnék erre annyiban ráerősíteni, hogy alapvetően ez a város, illetve annak a jelentős 
része, teljes mértékben élhetetlen. Mindenfajta, nyugati-keleti, bármilyen élhetöségi modell 
szempontjából. Én azt gondolom, hogy az egy elég nagybetűs kompromisszum, hogy, 
mondjuk, egy olyan utcában, ahol van, tegyük föl, 30-40-50 parkolóhely, azokból 2 
parkolóhelyen más funkció, közösségi funkció kap helyet. Ahogy Pacsika képviselő úr is 
megjegyezte, megjelennek például kulturális kérdések, kulturális pillanatok Józsefváros szűk 
utcáin. Azt gondolom, hogy ez igencsak előremutató és pozitív hatást fog kelteni. A Vígabb 
utca projektje az egy részvételi költségvetésen győztes ötlet volt. Azt jelenti a részvételi 
költségvetés győztes, hogy a részvételi költségvetés szavazói jelentős többséggel erre a 
kezdeményezésre szavaztak. Tehát ezt akaiják azok a józsefvárosiak, akik részt vettek a 
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részvételi költségvetésben, ahol az Önkormányzat átadta a döntési jogot teljes mértékben, 
120%-ig a lakóknak. Csak 95%-ig, mert a testület és a bizottságok is döntenek róla. Nagyon 
előremutatónak gondolom és nagyon pozitívnak, hogy alapvetően nem volt egyéb 
beavatkozás a projektek műszaki tartalmát, vagy magát a projekt kezdeményezését illetően. 
Visszatérve, Elnök úr is elmondta, de beszélhetünk itt a konkrét számokról is, hogy 20%-kal 
csökkent a parkoló-engedélyek, így aztán az engedélyek telítettsége a férőhelyek arányában, 
illetve az engedélyekből csökkent a 20%, így már bőven a férőhelyek aránya alatt vagyunk a 
számok tekintetében. Még a parkolási szabályozás elfogadása előtt - azt most nem vizsgáltuk 
még -, de egyébként a héten több ilyen számot publikálunk. A háztartások negyedében volt 
parkolási engedély, tehát én azt gondolom, hogy itt a többségről beszélni is egy kérdés. De 
önmagában engem nem zavar az, hogyha Önök a többségre hivatkoznak, mert szívük joga a 
többségre hivatkozni. Mi azt gondoljuk, hogy a többség egyébként a járdákon van, és azt is 
gondoljuk, hogyha nem teszünk valamit azért, hogy ezek a szűk utcák élhetőbbek legyenek, 
akkor egyébként még több ember vándorol el a városból, még több ember fog visszajönni 
autóval. De egy nagyon szép hosszú vitát fogunk még folytatni a következő hetekben, nagyon 
várom. Köszönöm szépen.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Nemrég jártam az V. kerületben, amit mindig példaként szoktak hozni a Fidesz-KDNP-s 
képviselőtársaink a médiában is, meg itt helyben is, és olyan rég vártam arra, hogy időközben 
a Bástya utca autómentes utcává vált, és nekem ez nagyon tetszik. Ez csak egy megjegyzés. 
Most megadom a szót Szarvas Koppány Bendegúznak, parancsoljon.

Szarvas Koppány Bendegúz
Köszönöm szépen, Elnök úr. Én még überelném is az előttem lévő felszólalásokat. Én 
nemcsak, hogy járok a VIII. kerületben, én a VIII. kerületben élek, lakom, és mint ilyen, azt 
tudom mondani, hogy az a helyzet, hogy amíg a covid alatt ingyen parkolással akarta a 
covidot kezelni a kormány, addig 3-szór kellett keringeni a szokásos környéken, ahol parkolni 
szoktunk. Azért szoktunk ott parkolni, mert ott lakunk, tehát mondhatni kötelező megkötés 
volt, hogy arrafelé parkolunk. 3-szór kellett keringeni, mire egyszer találtunk egy üres helyet. 
Most bármikor megállunk autóval, amivel szoktunk járni, és ezt soha nem titkoltam, 
szerintem, a vagyonnyilatkozatomban is bent van, tehát nem tudom, hogy Gondos 
képviselőtársam kire gondol, de nem rám, ezt előre leszögezném. Szóval, gépjármüvei 3-szór 
kellett keringeni, most a parkolási reform után pedig mindig van szabad parkolóhely elsőre, 
amikor leparkolunk otthon. És ráadásul a Szigony utcai mikroparkot is rendszeresen látom. 
Nem elég, hogy a parkolási reformot ilyen autósüldözésnek, és valaki már apartheidnek 
titulálta, de még azzal is riogattak a helyi propagandában, hogy majd a mikropark is 
hajléktalan káosz, anarchia és fehérterror helyszíne lesz, és nem lett az. Tehát, egész jól néz 
ki, jó állapotban van, szerintem. Az még parkolóhelyet sem foglal, szóval ez egy csoda- 
mikropark. De ott is a szokásos fideszes riogatás ismét, a patologikus hazugságoknak az 
eredménye lett az, hogy megírták már jó előre, hogy ott biztos minden rossz lesz. Azt kell, 
hogy mondjam, hogy mind az autósüldözés, mind a hajléktalan-özön vagy fideszes hazugság, 
vagy egyébként az utóbbi meg Pintér Sándor sara úgy rendészeti, mint most már 
közegészségügyi vonalon, amely sarat mi sajnos kénytelenek vagyunk takarítani. De 
szeretném leszögezni, hogy azt se mi okozzuk. Tehát se autósüldözés nincsen, se pedig 
hajléktalan terror, ellenben mikroparkok vannak és lesznek, és ez egy jó dolog. És 
parkolóhely is lesz, annak ellenére, hogy autóval is járunk mi is itt néhányan. Úgyhogy 
szeretném ezt az előremutató intézkedést én is támogatni, és nagyon jól tettük, hogy 
döntöttünk róla, és ezúton is szeretném jegyzőkönyvbe mondani, hogy a fideszes riogatásnak 
nem kell hinni, mert akkor is hazudnak, ha kérdeznek. Köszönöm.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Képviselő úr megint kicsit túltolta, úgy érzem, de lehet, hogy ez csak az én érzékenységem... 
Ha már fölhozta a Szigony utcai mikroparkot, akkor szerintem a legjobb helyen járunk ahhoz, 
hogy megkérdezzük Vezérigazgató asszonyt, hogy mennyibe is került ez a Szigony utcai 
csodás parklet. Tegyük ezt tisztába, mert az a lehető legjobb, mert a propagandában én is 
láttam számokat meg hasonlókat, de szerintem itt vagyunk a lehető legjobb helyen, és akkor 
most kiderül, hogy mennyibe is került ez a park. Egyébként pedig nyilván köszönjük szépen 
Sztanek Endre igazgató úrnak azt, hogy ez a mikropark is és a leendő mikroparkok környezete 
is napi rendszerességgel takarítva lesz, ugyanis ez a záloga annak, hogy ezek a mikroparkok 
jól funkcionáljanak, és tudják őket használni a kerületben élő emberek. Vezérigazgató 
asszony, parancsoljon.

Sárkány Csilla
A Szigony utcai mikropark egy uniós pályázat keretében valósult meg, amelyet egy civil 
szervezet nyert egy New Bauhaus pályázaton uniós forrásból, és ezt ők valósították meg. 
Valójában én nem tudom, hogy mennyibe került, úgyhogy erre nem tudok válaszolni, de se a 
Révnek, se az Önkormányzatnak ez nem került semmibe. Amit mi vállaltunk egy 
együttműködés keretében, - mert a pályázatban a Rév is szerepelt, mint partner -, hogy mi is 
segítettük a kommunikációt és a közösségi bevonást, merthogy mi vagyunk itt a kerületben, 
ebben nekünk van tapasztalatunk, és mi is szerveztük, de ez is támogatásból valósult meg, 
tehát ez se a Révnek a saját költsége, hanem ez is uniós finanszírozásból jött létre. Tehát, 
hogyha bárki ezzel kapcsolatban szeretne érdeklődni, hogy pontosan mennyibe került, akkor 
valójában azt a szervezetet kell megkérdezni, akik ezt létrehozták és megépítették. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Ezért érdemes bizottsági ülésekre járni, mert akkor ilyen dolgok is kiderülnek és mindenki 
számára nyilvánvalóvá válnak, úgyhogy nem kérem meg az ellenzéki kollégákat, hogy 
tolmácsolják ezt a Hír 8-nak, mert tudom, hogy nincs hozzá közük, de megkérjük a 
Józsefváros újság fő szerkesztőjét, hogy írjon erről egy rövidebb összefoglalót, és akkor 
Vezérigazgató asszony segítsen majd neki az információk begyűjtésében. Köszönjük szépen. 
Alpolgármester úr, parancsoljon.

Dr. Erőss Gábor
Köszönöm szépen. Eredetileg csak a hangulatot akartam kicsit oldani azzal, hogy erősítsem az 
oldalak közötti szolidaritást azzal, hogy épp pár nappal ezelőtt futottunk össze a Német 
utcában Gondos Judit képviselő asszonnyal, és igazolni tudom, hogy egyrészt valóban ö is jár 
a kerületben gyalog, viszont esetleg cserébe ő is tudja igazolni, hogy én meg rollerrel mentem, 
méghozzá nem is elektromos, hanem lábbal hajtott rollerrel. Úgyhogy szerintem ebben kvittek 
vagyunk, mind a ketten járunk a kerületben, Ön gyalog, én rollerrel, és így aztán a tények, 
amiket látunk magunk körül, azok az interpretáció szűrőjén átszűrve lehet, hogy máshogy 
néznek ki. De a valóság tényleg az, hogy könnyebb parkolóhelyet találni, merthogy 
mindenkitől ezt hallom. Nekem nincs kocsim, se sofőröm, nincs rá igény. Aki 300 méterre 
lakik az önkormányzattól, és egy ilyen jó közösségi közlekedéssel ellátott városban, erre nincs 
szüksége. Tehát, ez az egyik fele. A másik fele az még fontos, bár Rádai Dániel 
alpolgármester úr nagyvonalúan azt mondta, hogy nyugodtan vindikálhatják maguknak a 
jogot, hogy Önök a többség nevében beszélnek, de azért én szerettem volna mégis 
hangsúlyozni, hogy a többség nem az a 25-30%-nyi autós, hanem az a 100%-nyi józsefvárosi, 
köztük az autósok is, akik profitálnak abból, hogyha egy élhetőbb kerületet hozunk létre, 
tehát, ha zöldítünk, ha közösségi tereket hozunk létre, ha ez a kulturális, közművelődési 
funkciókkal összekapcsolódik, akkor minden józsefvárosi, és azt hiszem a 100 tényleg a 25- 
nél, de 30-nál is mindenképpen több, tehát a 100% számára, az autósok számára is, egy 
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élhetőbb kerület amellett, hogy egyébként a magunk tényleg elég szerény eszközeivel még a 
klímaváltozás elleni küzdelemből is részt vállalhatunk, de ami ennél sokkal fontosabb az az, 
hogy a mindennapi életünket teszi jobbá, hogyha fákat ültetünk, ha mikroparkok jönnek létre, 
vagy éppen járdaszabadítást hajtunk végre. Úgyhogy amikor majd éppen nem kampányolnak, 
mondjuk, most még lehetne, mert most még nincs annyira közel a választás, vagy majd a 
választások után ismerjék el Önök is, kérem, hogy jobb Józsefvárosban élni úgy, hogyha fák 
vannak, és nem a járdákon állnak az autók. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Végszónak is jó lenne, de még szerettem volna mondani egy-két dolgot. Szóval, akkor 
lesznek jók ezek a mikroparkok, és akkor lehet őket majd rendesen használni, hogyha azokat 
minden nap takarítja a Városüzemeltetés. És oda valóban le lehet ülni és nemcsak a szemet 
gyönyörködteti, hanem tényleg le lehet ülni. Én nagyon örülök neki, hogy például a Szigetvári 
utcában lesz ilyen. Ezt már beszéltük korábban is Alpolgármester úrral, hogy nagyon 
szeretném, hogyha a Szigetvári utcában is lennének majd fák. Nyilván ezt össze is köthetnénk 
egy utcafelújítással. Számos ilyen projekt van, és egyébként arról is kevesen tudnak, hogy a 
városban még, ha jól tudom, nem volt egy olyan kerület sem, amely úgy telepített fákat egy 
utcába, hogy egyébként az nem felújítással volt egybekötve, hanem útfelület- és járdafelület 
felújítástól függetlenül. A Lujza utcában jelenleg is ez folyik. Én ennek nagyon örülök. 
Nagyon sokat nyomasztottam a szereplőket, Alpolgármester urakat, hogy ez valósuljon meg. 
Végre ez most már látható, ősszel oda is fák fognak kerülni. Nyilván számos olyan utca van, 
ahova szeretnénk majd fákat tenni, és tényleg úgy gondolom, amit Alpolgármester úr is 
mondott, hogy az mindenkinek az érdeke, azoknak is, akik autóval járnak, - zöldebb utcák, 
tisztább utcák, jobb levegő -, ez mindannyiunk közös érdeke. Akkor megadom a szót, és 
lehetne ez zárszó, Rádai Dániel alpolgármester úrnak, parancsoljon.

Rádai Dániel
Zárszóként, hátha nem generál új vitát, egy darab politikai gondolatom sem lesz, pusztán 
technikai. Stettner képviselő úr az ülés elején feltett kérdésére akartam válaszolni, hogy hogy 
is van 17 parkolóhely. Itt a mikroparkok kapcsán 10 parkolóhelyről van szó, ugye 5 
helyszínen 2 darab, és az a plusz 7, ami felmerült, az már a következő előteijesztés tárgya a 
VIGabb utca tekintetében. Én azt gondolom, hogy 17 parkolóhely itt most szó szerint arra, 
hogy a kerület nagyon-nagyon vegyes pontjain zöldítsünk, az egy megfelelő kompromisszum. 
Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Nem látok több hozzászólásra jelentkezést, úgyhogy a napirend vitáját lezárom. Szavazásra 
bocsátom a 2 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához egyszerű többség szükséges. 
Kérem, szavazzanak.
7 igen, 3 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

351/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(7 igen, 0 nem, 3 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadásáról mikroparkok kialakításához

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy
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1. tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja mikroparkok kialakítására az alábbi 
helyszíneken

a) Bp. VIII. Magdolna utca 2. szám előtti parkolósáv
b) Bp. VIII. Nap utca 1. szám előtti parkolósáv
c) Bp. VIII. Szigetvári utca 1. szám előtti parkolósáv
d) Bp. VIII. Molnár Ferenc tér 4. szám előtti parkolósáv

az alábbi feltételekkel:

a) jelen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás a kivitelezőt nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b) jelen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás a Bp. VIII. Magdolna utca 2., a Molnár 
Ferenc tér 4., a Nap utca 1., a Szigetvári utca 1. előtti két parkolóhelynyi területre 
teljed ki,

c) jelen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás csak az engedélyező szervek, 
szakhatóságok előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 2 
évig érvényes.

2. tulajdonosi hozzájárulását adja mikropark kialakítására a Bp. VIII. Népszínház utca 26. 
szám előtti parkolósávban az alábbi feltételekkel:
a) jelen tulajdonosi hozzájárulás a kivitelezőt nem mentesíti az építéshez szükséges 

egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,
b) jelen tulajdonosi hozzájárulás a Bp. VIII. Népszínház utca 26. előtti két 

parkolóhelynyi területre teljed ki,
c) jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 

előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 2 évig érvényes.

Felelős: 1-2. pont esetén polgármester
Határidő: 1-2. pont esetén 2023. augusztus 14.

Napirend 1.2. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadására az 
„Egy VÍGabb utca” részvételi költségvetési projekthez kapcsolódó térrendezési 
munkához
Előterjesztő: Sárkány Csilla - Rév8 Zrt. vezérigazgatója

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e szóbeli kiegészítés? Nincsen. Kérdése bárkinek van-e? 
Hozzászólás? Dr. Erőss Gábor parancsoljon.

Dr. Erőss Gábor
Igazából kicsit szerepzavar, hogy én kérdezek, de hadd kérdezzek már, a körzetemről van szó, 
és ott voltam egyébként az egyik közösségi tervezési alkalmon is, és fantasztikus, pozitív 
értelemben persze, élmény volt. Úgyhogy csak annyit kérdeznék, hogy végül mennyi zöldítés 
fér bele most ebben a körben? Illetve, ha szabad még, ha már így magamhoz ragadtam a szót, 
az élményeimről beszámolni, megelőzve a vitát, ami majd úgyis újra fog folyni a 
parkolóhelyekről, gondolom, bár lehet, hogy nem. Annyit elmondok saját élményként, hogy a 
közösségi tervezésen, ugye én is a közelben lakom, de ez az utca kimondottan az én körzetem, 
úgyhogy nyilván nagyon érdekelt, hogy a választók tényleg felháborodnak-e, és az történt, 
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hogy konkrétan a lakók onnan a Víg utcából, tehát akik pont ott laknak a Csarnok mögött, - 
ezt a szakaszt érinti a kezdeményezés -, amikor megkérdezték a tervezésen tőlük, hogy 
autójuk van-e, igen, és mennyire okoz ez gondot, azt mondták, hogy bevállalják azt, hogy 
esetleg nem pont a ház előtt fognak tudni megállni, mert ez annyira jó, hogy ott egy élhetőbb 
közterület jön létre, hogy nekik ez megéri, és akkor lehet, hogy 20 méterrel arrébb fognak 
parkolni, de lesz nekik egy élhetőbb, egy Vígabb utcájuk. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm szépen, és még csak a jegyzőkönyv kedvéért, meg hogy mindenki számára világos 
legyen, hogy a Rákóczi téri csarnokot üzemeltető fővárosi céggel sikerült akkor mindenben 
megállapodni? Erre is kérhetnénk egy tisztázást, kérem szépen. Köszönöm.

Sárkány Csilla
A zöldfelülettel kapcsolatban itt mellékeltünk terveket, meg is tudom mutatni. Itt az volt a cél, 
hogy minél nagyobb felületen tudjunk és minél mélyebben, növények, bokrok, kis fák 
ültetésére alkalmas felületet létrehozni, amit leegyeztettünk a lakókkal és leegyeztettünk a 
SPAR-ral is, aki el tudja fogadni. Most én pont négyzetmétert nem tudok mondani, de úgy 
nagyjából akkor elmondom, hogy lesz egy 5x3 méteres kis kocka, egy 14x3 méteres összesen 
42, és még lesz egy 3x10 méteres, olyan 70-80 négyzetméter biztos lesz, ami elég komoly 
magaságyás lesz valójában, ahol ezt a zöldet fogjuk kiültetni. És valóban így van, én is voltam 
többször egyeztetni, és a lakóknak ez volt az elvárásuk, kérésük, hogy amennyire lehet, 
legyen zöld. A parkolás kevésbé zavarta őket, azt elengedték. A SPAR-ral nagyon sokat 
egyeztettünk arról, hogy hogyan tudják megoldani a rakodást, és végül sikerült megállapodni 
abban, hogy időszakosan kapnak lehetőséget behajtani, megállni és kirámolni. Most van erről 
egy megállapodás.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Remek. Köszönöm szépen. Van-e további hozzászólás? Nem látok ilyet. A napirend vitáját 
lezárom. Szavazásra bocsátom az 1 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához egyszerű 
többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
7 igen, 3 tartózkodással elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

352/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(7 igen, 0 nem, 3 tartózkodás szavazattal)

tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadásáról a Budapest, VIII. kerület Víg utca 
Déri Miksa és Vásár utca közötti szakaszának térrendezési munkáihoz

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy 
tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását adja a Víg utca Déri Miksa utca és Vásár utca 
közötti szakaszának az előterjesztés 1. számú mellékletét képező terv szerinti térrendezéséhez 
az alábbiak figyelembevételével,

a) jelen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás a kivitelezőt nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

b) jelen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás a Bp. VIII. Víg utca Déri Miksa utca és 
Vásár utca közötti területére terjed ki,
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c) jelen tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás csak az engedélyező szervek, 
szakhatóságok előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított 2 
évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 2023. augusztus 14.

Napirend L3. pontja: Javaslat komposztládák igénylésére vonatkozó pályázatok 
elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - helyi önkormányzati képviselő

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés? Hozzászólás? Nem látok ilyet, így a napirend 
vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a 3 pontból álló határozati javaslatot. Elfogadásához 
egyszerű többség szükséges. Kérem, szavazzanak.
10 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának

353/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a lakosság részére biztosítandó komposztládák tárgyában benyújtott pályázatokról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága úgy dönt, hogy

1. a lakossági komposztláda pályázat alapján 1089 Budapest, Reguly Antal u. 5. számú 
Társasház pályázatát érvényesnek nyilvánítja;

2. a lakossági komposztláda pályázat alapján : pályázatát érvényesnek
nyilvánítja;

3. felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen a komposztládák megrendeléséről, valamint 
a komposztládák átadásának lebonyolításáról a melléklet szerinti pályázók részére.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1. pont esetében: 2023. augusztus 30.,

a 2. pont esetében 2023. szeptember 30.

A jegyzőkönyv 1. sz. melléklete a 353/2023. (VIII. 14.) sz. határozat melléklete

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Ügyrendi javaslattal élek. A 4., 5. és 6. napirendi pontokon belül blokkban történő szavazásra 
teszek javaslatot. Erről egyszerű többséggel döntünk. Kérem, szavazzanak.
10 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.
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Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

354/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság Camara-Bereczki 
Ferenc Miklós bizottsági elnök ügyrendi javaslata alapján úgy dönt, hogy az elfogadott 
napirend 4., 5. és 6. pontjain belül blokkos szavazások során dönt.

Napirend 1.4. pontja: Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások 2023” pályázatok 
elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - helyi önkormányzati képviselő

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. Van-e kérdés, hozzászólás? Egy kis plusz információ. Az 
előző körben döntöttünk 117 társasház támogatásáról, és most itt a maradék 6 van. A múltkor 
nem volt már elég pénz a költségvetési soron, és utána a csütörtöki KT-n bővítettük ki ezt a 
költségvetési sort 300 millió forinttal. Most újra van rendelkezésre álló összeg, így most a 
korábban már benyújtott pályázatokról döntünk, és e hónap végéig még nyújthatnak be a 
társasházak pályázatokat a 2. körben, mind a Pécsi Eszter pályázaton, mind pedig a Telkes 
Mária pályázaton. Kérdést, hozzászólást itt nem látok, úgyhogy a napirend vitáját lezárom. 
Szavazásra bocsátom a 6 darab egyenként 3-3 pontból álló határozati javaslatot. Egyben 
döntünk róluk. Kérem, szavazzanak.
10 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

355/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Szigetvári u. 6/A sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szigetvári u. 6/A sz. alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2023” felhívásra tetőszerkezet életveszély elhárítás és beszakadt cser epezés és 
lécezés cseréje tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.599.006 Ft vissza nem 
térítendő támogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31.,
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

356/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Orczy tér 4/C sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Orczy tér 4/C sz. alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2023” felhívásra C épület bejárati ajtajának cseréje tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 1.618.488 Ft vissza nem térítendő támogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

357/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Auróra u. 14. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 14. sz. alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2023” felhívásra lépcsőházi ablakok cseréje, udvarra vezető ajtó felújítása 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.600.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

358/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Kőris u. 31. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 31. sz. alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2023” felhívásra bejárati kapu cseréje tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

359/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 14. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Mátyás tér 14. sz. alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2023” felhívásra kerékpártároló létesítése tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 1.184.560 Ft vissza nem térítendő támogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

360/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Futó u. 11. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Futó u. 11. sz. alatti Társasház „Pécsi Eszter társasházi 
támogatások 2023” felhívásra elektromos hálózat felújítása tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 2.000.000 Ft vissza nem térítendő támogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Napirend 1.5. pontja: Javaslat „Homlokzatfelújítási támogatások 2023” pályázatok 
elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós — helyi önkormányzati képviselő

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Itt el kell, hogy mondjam azt, hogy nagyon örülök annak, hogy ez egy idei új pályázat. Fontos 
cél, sokat vitatkoztunk róla, sokak igénye volt mind a bizottságban, mind a képviselő
testületben, hogy újra legyen ilyen típusú pályázat. Pontosabban először legyen ilyen, mert 
korábban is voltak ilyen típusú megvalósítások, de kifejezetten ilyen célú pályázat nem volt. 
Ezt minden ellenkező híresztelés ellenére egy fontos célnak tartja mind a többséget alkotó 
képviselők összessége, mind pedig az ellenzékiek, ha jól tudom. Szerintem ez egy nagyon jó 
dolog. Igyekszünk egyre több háznak segíteni majd, és itt is láthatják az előterjesztésből, hogy 
nem úgy van, mint ahogy azt a pályázat kiírásakor többen hangoztatták, hogy majd ebből 
milyen kevés házat fogunk tudni támogatni, hiszen újra csak a gombhoz igazítottuk a kabátot, 
hogyha élhetek ilyen képzavarral. ... így meg tudom nézni azt, hogy ki az, aki figyel, de 
látom, többen figyelnek. Ennek nagyon örülök... Szóval a lényeg az, hogy tudunk minél több 
házat támogatni. Meg fognak szépülni homlokzatok, akár teljes homlokzatról van szó, akár 
csak a földszinti sávról, van, ahol az erkélyek ablaküvegeiről. A lényeg az, hogy épül-szépül 
Józsefváros, és látok 2 képviselőt is, akik jelentkeznek. Először megadom a szót Gondos 
Juditnak, parancsoljon.

Gondos Judit
Köszönöm a szót, Elnök úr. Szeretnék a X. határozati javaslatra külön szavazást kérni, mert 
ott érintettség miatt nem szavazhatok. Köszönöm.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Rendben. Köszönöm. Pacsika Márton, parancsoljon.

Pacsika Márton
Én is személyes érintettség miatt az I. határozati javaslatnál nem szavazok.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Jó, köszönöm szépen. Akkor a következőképpen fog kinézni a szavazás. Fogunk szavazni 
először az I-ről és a X-röl, utána a II-töl a IX-ig, aztán pedig a XI-XII-röl. Van-e további 
hozzászólása bárkinek? Amennyiben nincs, úgy a napirend vitáját lezárom, és szavazásra 
bocsátom a 12 darab határozati javaslatot több blokkban. Először az I.-ről és X.-ről döntünk. 
Kérem, szavazzanak.
8 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

361/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 37. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 37. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra utcai homlokzat felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 6.987.528 Ft vissza nem térítendő és 6.987.528 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának

362/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Kőris u. 30. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Kőris u. 30. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra Kőris utca felőli homlokzatfelújítás tervezése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 110.250 Ft vissza nem térítendő és 110.250 Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Most a II-től IX-ig számozott határozati javaslatokról döntünk. Kérem, szavazzanak.
10 igennel egyhangúlag elfogadtuk.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

363/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Auróra u. 29-31. sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 29-31. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra teljeskörű homlokzat és erkély felújítás tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 8.000.000 Ft vissza nem térítendő és 8.000.000 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

364/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Szigony u. 2/A sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról 
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A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Szigony u. 2/A sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra közös tulajdonban lévő erkélykorlát üvegeinek cseréje (36 
db fehér drótüveg) és 1 db erkély korlát és üveg cseréje tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 688.429 Ft vissza nem térítendő és 688.429 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

365/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 5. sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kis Fuvaros u. 5. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra homlokzatfelújításhoz szükséges terv elkészítése, 
engedélyeztetése tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 240.030 Ft vissza nem 
térítendő és 240.030 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

366/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Vay Ádám u. 3. sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról
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A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Vay Ádám u. 3. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra utcai homlokzatfelújítás terveinek elkészítése tárgyában 
benyújtott pályázatának támogatására 288.925 Ft vissza nem térítendő és 288.925 Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

367/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 34. sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. 34. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra homlokzatjavítás, festés, homlokzati ereszalj javítás 
tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.198.336 Ft vissza nem térítendő és 
1.198.336 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának

368/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, József körút 14. sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról
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A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József körút 14. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra utcai homlokzat felújítása tárgyában benyújtott pályázatának 
támogatására 8.000.000 Ft vissza nem térítendő és 8.000.000 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

369/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Kisfaludy u. 24. sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kisfaludy u. 24. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra homlokzat felújítási terv elkészítése, utcafronti lábazat 
osztópárkányig történő felújítása, hátsó homlokzati szigetelés tárgyában benyújtott 
pályázatának támogatására 6.135.113 Ft vissza nem térítendő és 6.135.113 Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

370/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Auróra u. 6. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Auróra u. 6. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra részleges homlokzatfelújítás a földszinti homlokzaton az 
osztópárkányhoz igazodva tárgyában benyújtott pályázatának támogatására 1.400.000 Ft 
vissza nem térítendő és 1.400.000 Ft kamatmentes kölcsöntámogatást nyújt,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31., 
a 3.) pont esetében 2023. szeptember 20.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Most a XI-XII. határozati javaslatokról döntünk. Kérem, szavazzanak.
10 igennel egyhangúlag elfogadtuk. Köszönöm szépen.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

371/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Tolnai Lajos u. 40. sz. alatti Társasház pályázatának 
elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest Vili, kerület, Tolnai Lajos u. 40. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra földszinti, utcai külső homlokzat felújítása, belső udvari 
falazatának felújítása tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt 
érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a pályázót az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának

372/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

A Budapest VIII. kerület, Baross u. 83. sz. alatti Társasház pályázatának elbírálásáról

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy
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1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 83. sz. alatti Társasház „Homlokzatfelújítási 
támogatások 2023” felhívásra külső-belső homlokzatfelújítás, bejárati előtér felújítása, 
lépcsőházak festése tárgyában benyújtott pályázatát hiánypótlás nem teljesítése miatt 
érvénytelennek nyilvánítja,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a pályázót az 1. pont szerinti döntésről.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1.) pont esetében: 2023. augusztus 14.,

a 2.) pont esetében: 2023. augusztus 31.

Napirend L6. pontja: Javaslat életveszély elhárítása iránti társasházi kérelmek 
elbírálására
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - helyi önkormányzati képviselő

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
A napirend vitáját megnyitom. 10 darab 3-3 pontból álló határozati javaslat van. Van-e 
kérdés? Gondos Judit parancsoljon.

Gondos Judit
Köszönöm szépen a szót, Elnök úr. A IV. határozatot szeretném külön kérni, mert érintettség 
miatt nem szavazok.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm. Amennyiben nincs több hozzászólás, úgy a napirend vitáját lezárom, és 
szavazásra bocsátom először a IV-est. Kérem, hogy szavazzunk róla külön.
9 igennel egyhangúlag elfogadtuk.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

373/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a Budapest VIII. kerület, József u. 46. szám alatti Társasház életveszély elhárítása iránti 
kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 46. szám alatti Társasház lépcsőház feletti tetőrész, 
fedélszék felújítása tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 1.890.400,- Ft vissza 
nem térítendő és 1.890.400,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31.,
3. pont esetében 2023. szeptember 20.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
És akkor most az összes többiről döntünk. Kérem, szavazzanak.
Köszönöm szépen. 10 igennel egyhangúlag elfogadtuk.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

374/2023. (VIII. 14.) számú határozata
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 8. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Gyulai Pál u. 8. szám alatti Társasház lebontott hátsó udvari 
épület közös WC felőli oldalon megmaradt tűzfalának életveszély elhárítása tárgyában 
benyújtott kérelmének támogatására 4.157.723,- Ft vissza nem térítendő és 4.157.724,- Ft 
kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31,
3. pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

375/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 16-18. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Alföldi u. 16-18. szám alatti Társasház elektromos hálózat 
felújítása tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 8.000.000,- Ft vissza nem 
térítendő és 8.000.000,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős:
Határidő:

polgármester
1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,
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2. pont esetében: 2023. augusztus 31.,
3. pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

376/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 43. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 43. szám alatti Társasház tűzfal megerősítése 
statikai szakvélemény alapján tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 2.734.198,- 
Ft vissza nem térítendő és 2.734.199,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31., 
3. pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

377/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 13. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 13. szám alatti Társasház vihar által felbontott és 
lesodort lemezfedés helyreállítása tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 
1.905.025,- Ft vissza nem térítendő és 1.905.026,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél 
meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31.,
3. pont esetében 2023. szeptember 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

378/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Baross u. 120. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Baross u. 120. szám alatti Társasház Baross utcai tető belső 
oldalának felújítása tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 3.902.290,- Ft vissza 
nem térítendő és 3.902.290,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31., 
3. pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

379/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, József u. 41. szám alatti Társasház életveszély elhárítása iránti 
kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, József u. 41. szám alatti Társasház tűzfal és megbomlott lichthof 
falak stabilizálása tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 1.896.933,- Ft vissza 
nem térítendő és 1.896.933,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31.,
3. pont esetében 2023. szeptember 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

380/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 25. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Dobozi u. 25. szám alatti Társasház önkormányzati tulajdonú 
pince födémdúcolás készítése, önkormányzati tulajdonú helyiségben gádor újraépítése 
tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 641.955,- Ft vissza nem térítendő és 
641.954,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31., 
3. pont esetében 2023. szeptember 20.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

381/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Kőfaragó u. 5. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Kőfaragó u. 5. szám alatti Társasház megbillent oromfal 
(macskalépcső) veszélytelenítése, helyreállítása tárgyában benyújtott kérelmének 
támogatására 1.113.011,- Ft vissza nem térítendő és 1.113.011,- Ft kamatmentes 
kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31.,
3. pont esetében 2023. szeptember 20.
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

382/2023. (VIII. 14.) számú határozata 
(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(Blokkban történt a szavazás)

a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 47. szám alatti Társasház életveszély elhárítása 
iránti kérelméről

A Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 47. szám alatti Társasház életveszélyes kisudvari 
függőfolyosók cseréje tárgyában benyújtott kérelmének támogatására 8.000.000,- Ft vissza 
nem térítendő és 8.000.000,- Ft kamatmentes kölcsöntámogatást ítél meg,

2. felkéri a polgármestert, hogy értesítse a Társasházat az 1. pont szerinti döntésről,

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. augusztus 14.,

2. pont esetében: 2023. augusztus 31.,
3. pont esetében 2023. szeptember 20.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Azt kell, hogy mondjam, hogy a 4 bizottságból ez volt az egyetlen olyan bizottság, amelyik 
ezen a nyáron sikeresen meg tudta tartani normálisan mind a két ülését, úgyhogy ezt 
köszönöm szépen._Hermann al elnök úr kijavított, így pontosítok, a SZELOB és a VKKB 
kivételével a többi bizottság működésében voltak bizonyos anomáliák, és akkor így, 
szerintem, korrekt voltam politikailag is.
A napirendi pontok tárgyalásának végére értünk. Az ülés végén a Bizottság tagjai a Bizottság 
hatáskörébe tartozó ügyben a Jegyzőtől és a Bizottság Elnökétől felvilágosítást kérhetnek. 
Van-e bárkinek kérdése? Gondos Judit, parancsoljon.

Gondos Judit
Köszönöm szépen a szót. Sajnos még mindig a Német utca-József utca sarkán lévő 
’munkanélküli’ óriási gödörrel kapcsolatban szeretnék továbbra is érdeklődni. Kaptam egy 
nagyon hosszú, semmitmondó magyarázató válaszlevelet a múltkor, ami csak egy magyarázat 
volt. Azóta sincs hetek óta munka, sőt annyira nincsen, hogy már fű is nő a gödör oldalából, 
meg a gödör aljából, úgyhogy nagyon szeretném kérni az Önkormányzatot, hogy sürgősen és 
hatékonyan intézkedjen, mert ez már megint nem állapot, ami ezzel a munkával zajlik. Vagyis 
nem munkával, mert csak feltárás történt, és munkavégzés továbbra sincs egyáltalán. 
Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Válaszadásra megadom a szót Rádai alpolgármesternek, parancsoljon.

Rádai Dániel
Köszönöm szépen. Annak örülök, hogy Képviselő asszony kapott tájékoztatást. Magam is 
ráerősítettem, hogy ez mindenképpen precízen történjen meg. Annak nem, hogy 
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semmitmondónak tekinthető. Hozzám is eljutott egy ilyen semmitmondó válasz a FCSM-töl, 
amitől, bevallom, személy szerint is kicsit felment a vérnyomásom. Úgyhogy akartam is 
mondani, itt van Irodavezető asszony, hogy egy keményebb polgármesteri levelet fogunk 
most küldeni az FCSM-nek, hogy ezt komolyan gondolják-e. Havária elhárítás és 
feltételezem, hogy szembesültek egyéb havária elemekkel, mert onnantól, hogy valaki csinál 
egy ekkora munkagödröt, nyilvánvalóan érint 25 másik hasonló kérdést, közmüveket, stb. De 
az, hogy egyébként milyen elképesztően zéró tájékoztatással nulla transzparenciával, - most 
én nem akarok belefolyni, hogy éppen hány munkás van, mert nyilván ez egy építtetői, 
kivitelezői logisztika, nem lennénk előrébb, hogyha 30 ember szobrozna ott miközben várna 
valami engedélyre. Tehát ilyen szempontból sajátos helyzet egy ilyen közmüfeltárás, mert 
időközben is felmerülnek olyan szempontok, mint mondjuk engedélyek, amiket meg kell 
várni, miközben még nem tud egy kivitelező hozzányúlni a gödörhöz. Ilyen van. A probléma, 
hogy ezt mindenki széttárt karokkal nézi végig kívülről. Úgyhogy ennek fényében kell most 
továbbiakat lépnünk, és kicsit keményebbek leszünk mi is. Nem tudom, hogy most itt a 
Gázmüvek már mindenki mással is összeveszett-e vagy mindenki is érintve van, ezt majd 
meglátjuk. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Látom, hogy Irodavezető asszony is szeretne kiegészítést adni, parancsoljon.

Dr. Lennert Zsófia
Köszönöm szépen a szót. Annyival szeretném kiegészíteni, hogy az FCSM már végzett, tehát 
most az MVM-re várunk, akik arra hivatkoznak, és többször kérdeztük őket, hogy egy 
alkatrészre várnak, ami nem érkezik meg hozzájuk, és azért nem tudják folytatni a munkát. De 
napi kapcsolatban vagyunk velük, és akkor most egy polgármesteri levelet írunk nekik, hogy 
ezen változtassanak és sürgessék meg, ahonnan váiják ezt az alkatrészt, és legyen 
továbblépés.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Szarvas Koppány Bendegúz, parancsoljon.

Szarvas Koppány Bendegúz
Köszönöm szépen, Elnök úr. Én a múltkori vihar kapcsán szeretném először is megköszönni 
minden önkormányzati alkalmazott és önkéntes munkáját és segítségét és a JGK dolgozóiét 
külön, akik segítettek a károk és a törmelék eltakarításában. Ennek kapcsán szeretném 
kérdezni, hogy várható-e, hogy a bizottságunknak lesz bármilyen teendője, mert közterülethez 
lehet közünk és oda is hullott, meg ilyenek... Szóval, erre hogyan készüljünk, illetve, hogy 
tudjuk-e, hogy milyen költségek keletkeznek így az Önkormányzat számára a közterületeken? 
Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Én erről még nem kaptam tájékoztatást. Ami valószínűnek tűnik, sőt szerintem biztos, hogy a 
Lujza utca 5-ben történt káresemények miatt lehet, hogy még szeptember eleje előtt, de 
legkésőbb szeptember elején kell tartanunk egy bizottsági ülést, ugyanis itt szinte egy teljes 
tűzfal kidőlt, és nyilván vannak más társasházak is a kerületben, amelyekben komolyabb 
káresemény történt, úgyhogy várunk minden ilyen jelzést a közös képviselőktől. Én is 
szeretném megköszönni azt a munkát, amit a JGK-sok és a katasztrófavédők, leánykori 
nevükön tűzoltóság, elvégzett. Minden önkéntes munkáját köszönjük, és minden hivatásos 
munkáját is köszönjük. Nyilván lesz még teendőnk, ebben szinte biztos vagyok. Gondos Judit, 
parancsoljon.
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Gondos Judit
Köszönöm a szót, Elnök úr. Nem is az Önkormányzatra gondoltam, egyébként, a 
semmitmondó válasz kapcsán, mert az nyilván benne volt, hogy mit mondtak a szolgáltatók, 
de azért ott benne volt egy rövid vélhető határidő, ami 3 hete lejárt, és teljesen mindegy, hogy 
mit kell esetleg gyártani, annak a legyártása nem tart másfél hónapig. Úgyhogy én 
megköszönöm azt, hogyha az Önkormányzat erőteljesebben odalép erre az ügyre, mert az 
elmúlt 2-3 hónapban meg tudnám mondani, mivel az irodánk előtt van, hogy hány napot 
dolgoztak ott, tehát ez abszolút továbbra is elfogadhatatlan, úgyhogy köszönöm az 
intézkedést.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Alpolgármester úr, parancsoljon.

Rádai Dániel
Még egyszer azért ráerősítenék, hogy az, hogy éppen mikor van munkavégzés, az egy más 
kérdés, de az, hogy 2-3 hónap alatt, vagy akkor az én szempontom inkább az, hogy ez 
egyfajta kommunikáció nélküli és teljesen információ nélküli helyzet, de az is látható, hogy 
ugye itt ez egy Gázmüvekes történetből indult, majd az FCSM lett a fő játékos, majd mégis... 
Nagy erők küzdelmének vagyunk tanúi és annak áldozatai, úgyhogy erre szeretnénk erősíteni, 
hogyha mást nem, legalább egy nagy táblával legyen egyértelmű, hogy itt mi történik és miért 
történik, és a határidőket időnként tartsuk be, amiket ott megfogalmazunk. A királyi többest 
itt most a külső szereplőkre értettem, nem az Önkormányzatra, értelemszerűen. Szóval, én 
ebbe az irányba mozognék. De az látszódik, hogy itt megint felvonul a fél budapesti közmű 
intézményhálózat, ennek az elszenvedői értelemszerűen a lakók, de az a helyzet, hogy ez 
mindig így lesz, és egy icipicit rámutat, hogy milyen állapotban vannak a közmüvek Budapest 
utcái alatt, és nyilván ennek a hosszú komplex felelősségköreit nyilván sokáig vitathatjuk, de 
ez a helyzet. Egyébként aggódom is, hogy amikor az Önkormányzat közterületeket újít meg, 
és majdnem biztos vagyok, - mert ugye most a Német utca tervezését elkezdtük -, hogy ez 
egy drága történet lesz. Hacsak nem pont azt a lehetőséget meg tudjuk ragadni, úgyis itt van 
ennél a bizottságnál minden közmű engedély kérdése is, hogy együtt tudunk működni, össze 
tudunk állni ilyenkor a közműszolgáltatókkal, ahogy ez most van például a Krúdy utcában, 
ahogy az volt a Déri Miksa utcában például a Vízmüvek kapcsán. Mi előkészítünk, ők 
dolgoznak és közmüveket cserélnek. Ez nagyon fontos lesz, ezért is fontos, hogy megújítsuk a 
közterületeinket. Köszönöm.

Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Alpolgármester úr.

Dr. Erőss Gábor
Köszönöm szépen a szót. Én a másik felmerült témához szeretnék csak egy gondolatot, a 
viharkárok ügyében, hogy sajnos óvodáknál is elég komoly viharkárok történtek. Szerencsére 
nem fák dőltek ki, de felbugyogott a víz a Csobánc utcai, most már Mackóvár, korábbi 
Várunk rád Óvodánál, meg a Somogyiban is a Mesepalotánál van ilyen. Tehát csak azért 
mondtam, hogy mivel ez egy kiválóan működő és mindig határozatképes bizottság, lehet, 
hogy majd akkor kérjük a Bizottság támogatását ezeknek a viharkároknak az elhárításához. 
Köszönöm.
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Camara-Bereczki Ferenc Miklós
Köszönöm. Akkor, ha jól láttam, írásban nem kell készíteni választ. Köszönöm. Még egyszer 
köszönöm a mai munkájukat, és nem ígérem meg, hogy idén nyáron már nem találkozunk, de 
ha minden jól megy, akkor már csak szeptember elején lesz legközelebb bizottsági ülés. 
Köszönöm. Az ülést 17 óra 29 perckor bezárom.

Camara-Bereczki Ferenc M
Városüzemeltetési, Közösségfejle
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2. sz. melléklet

Városüzemeltetési, Közösségfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
2023. augusztus 14. - Nyilvános ülés

Szavazás eredménye

Ideje: 2023. augusztus 14. 16:40
Típusa: Nyílt
Határozat: 350 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 9 100.00 81.82
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 9 100.00 81.82
Nem szavazott 0 0.00
Távol 2 18.18
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Gondos Judit Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Távol -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:06
Típusa: Nyílt
Határozat: 351 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend 1.1. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás
megadására mikroparkok kialakításához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 7 70.00 63.64
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 3 30.00 27.27
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Hermann György Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Gondos Judit Tart. -
Kaiser Edvin Sándor Tart. -
Stettner István Tart. -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:10
Típusa: Nyílt
Határozat: 352 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.2. pontja: Javaslat tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás
megadására az „Egy VÍGabb utca” részvételi költségvetési projekthez 
kapcsolódó térrendezési munkához

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 7 70.00 63.64
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 3 30.00 27.27
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Hermann György Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Gondos Judit Tart. -
Kaiser Edvin Sándor Tart. -
Stettner István Tart. -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:11
Típusa:
Határozat:

Nyílt
353 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.3. pontja: Javaslat komposztládák igénylésére vonatkozó
pályázatok elbírálására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 100.00 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Gondos Judit Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -

4



Szavazás eredménye
Ideje: 2023. augusztus 14. 17:11
Típusa: Nyílt
Határozat: 354 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Ügyrendi szavazás a blokkos szavazásról

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 100.00 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Gondos Judit Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:13
Típusa: Nyílt
Határozat: 355-360 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.4. pontja: Javaslat „Pécsi Eszter társasházi támogatások
2023” pályázatok elbírálására - Blokk

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 100.00 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Gondos Judit Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:16
Típusa: Nyílt
Határozat: 361-362 Elfogadva

Tárgya: Napirend I.5. pontja: Javaslat „Homlokzatfelújítási támogatások 2023” 
pályázatok elbírálására -1. blokk I. és X.

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 8 100.00 72.73
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 8 100.00 72.73
Nem szavazott 2 18.18
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks
Gondos Judit Nem sz.
Pacsika Márton Nem sz.
Bálint Gergely Igen
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen
Hermann György Igen
Kaiser Edvin Sándor Igen
Pető Bálint Igen
Stettner István Igen
Szarvas Koppány Bendegúz Igen
Tarcsay Tibor Igen
Dr. Szilágyi Demeter Távol

Frakció
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:16
Típusa: Nyílt
Határozat: 363-370 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.5. pontja: Javaslat „Homlokzatfelújítási támogatások 2023”
pályázatok elbírálására - 2. blokk ll-IX.

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 100.00 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Gondos Judit Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -

8



Szavazás eredménye

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:17
Típusa: Nyílt
Határozat: 371-372 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.5. pontja: Javaslat „Homlokzatfelújítási támogatások 2023”
pályázatok elbírálására - 3. blokk XI-XII.

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 100.00 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Gondos Judit Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:19
Típusa: Nyílt
Határozat: 373 Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: Napirend I.6. pontja: Javaslat életveszély elhárítása iránti társasházi
kérelmek elbírálására - IV. határozati javaslat

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 9 100.00 81.82
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 9 100.00 81.82
Nem szavazott 1 9.09
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Gondos Judit Nem sz. -
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen -
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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Szavazás eredménye

Egyszerű

Ideje: 2023. augusztus 14. 17:19
Típusa: Nyílt
Határozat: 374-382 Elfogadva

Tárgya: Napirend 1.6. pontja: Javaslat életveszély elhárítása iránti társasházi
kérelmek elbírálására - Blokk l-lll., V-X.

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 10 100.00 90.91
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 10 100.00 90.91
Nem szavazott 0 0.00
Távol 1 9.09
Összesen 11 100.00

Név Voks Frakció
Bálint Gergely Igen -
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen
Gondos Judit Igen -
Hermann György Igen -
Kaiser Edvin Sándor Igen -
Pacsika Márton Igen
Pető Bálint Igen -
Stettner István Igen -
Szarvas Koppány Bendegúz Igen -
Tarcsay Tibor Igen -
Dr. Szilágyi Demeter Távol -
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